РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

 7-я сессия 3-го созыва

от 05.05.2025 года   с. Голубинка     № 35

О внесении изменений в решение Голубинского сельского совета от 04.10.2024

№ 7 «О формировании постоянных депутатских комиссий Голубинского

сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района,

 ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Голубинского сельского совета от

04.10.2024 № 7 «О формировании постоянных депутатских комиссий

Голубинского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым» и

читать в следующей редакции:

1.Создать постоянную депутатскую комиссию мандатную, по законности,

безопасности, охране общественного порядка и правам человека Голубинского

сельского совета в составе:

- Председатель комиссии: Кушнеренко Валерий Иванович

- Секретарь комиссии: Доронина Лидия Вадимовна

- Члены комиссии: Эмирбеков Алим Зияевич.

2.Создать постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, финансам и

инвестиционной политике Голубинского сельского совета в составе:

- Председатель комиссии: Хохлов Виктор Андреевич

- Секретарь комиссии: Ильина Марина Александровна

- Члены комиссии: Воржев Виктор Викторович.

3. Создать постоянную депутатскую комиссию по социальной политике,

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, делам общественных и

религиозных организаций Голубинского сельского совета в составе:

- Председатель комиссии: Ильина Марина Александровна

- Секретарь комиссии: Штойко Екатерина Владимировна

- Члены комиссии: Корниенко Татьяна Николаевна, Эмирбеков Алим Зияевич.

4. Создать постоянную депутатскую комиссию по сельскому хозяйству,

промышленности, строительству, транспорту, земельным вопросам, экологии и

природопользованию Голубинского сельского совета в составе:

- Председатель комиссии: Субботин Михаил Вячеславович

- Секретарь комиссии: Хохлов Виктор Андреевич

- Члены комиссии: Кушнеренко Валерий Иванович, Эмирбеков Алим Зияевич.

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Голубинского сельского совета –

глава администрации

Голубинского сельского поселения     А.Р. Нурадинов